D3V-11-1A5-K Details PDF
یکنوک عیزوت  یکنوشیو  يکنوک  عیزوت  ربتعم   2020 قح ©©  پاچ  د
کیلٻرب : Info@infinity-electronic.com
17 هتپ : F، ګناک ګناھ  یاچ ، ناو  کس ، ټراھکلا   118-114 نادو ، يتراجت  ډرولا  د
Omron D3V-11-1A5-K Omron رئلاپس Omron يکنوک عیزوت
Omron Electronics LLC D3V-11-1A5-K
Omron
ېوایتنا هراپل  وتاحیضوت  لوصحم  .يو د  بوتیزاتسا  ييا  رونا
ئروو .
هخرب D3V-11-1A5-K
یکنوړوج Omron
لیصفت SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
تلاح ایړو  ئک ROHS / د  يربھر  تلاح  ایړو  / RoHS دیل يرشم
يرل نوتش  رادقم  24065 pcs
هاپ ااډ  د
يس یډ  ېجرد -  ېنژالو  د  30V
هجرد ېنژالو  AC - د  250V
هب ولومتخ  د  Solder, Quick Connect - 0.187" (4.7mm)
ئک لدب  تیلاعف  On-Mom
ۍل D3V
کاو ولورپخ  د  50gf
لیارریپ 0.047" (1.2mm)
يدنب هتسب  Bulk
لیارررووا 0.040" (1.0mm)
هنومون رون
D3V-11-1A5-K-ND
D3V111A5K
Z10744
هجرد يتایلمع  -25°C ~ 105°C
تایلمع 0.579" (14.7mm)
کاو يتایلمع  200gf
لوډ ونورغ  د  Chassis Mount
هچک تیساسح  یمن  (MSL) د  Not Applicable
دنوژ يکیناخیم  10,000,000 Cycles
تلاح ایړو  ئک ROHS / د  يربھر  تلاح  Lead free / RoHS Compliant
هنتاس ېنتونن  د  IP40
یخرب -
دنوژ انیرب  200,000 Cycles
رفس توافتم  0.016" (0.4mm)
هجرد نسوا  11A (AC), 6A (DC)
کرس SPDT
لوډ یکنووراک  د  Round (Pin Plunger)
D3V-11-1A5-K
هخرب : D3V-11-1A5-K
همانرب یکنوړوج /  : Omron
ېوایتنا دیلوت  د  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
ېاپ وتامولعم  :د
تلاح ونوکس  د  ایړو  / RoHS دیل يرشم
تلاح کاٹسا  د  24065 pcs stock
هل ګناک ګناھ
هرلا دیل  د  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
D3V-11-1A5-K.pdf
هنتوغ هراپل  ډوک  د
تاصخشم D3V-11-1A5-K د
D3V-11-1A5-K.pdf
هرٻدنژٻپ هدنوړا
تادیلوت دنوړا
D3V-11-1A4
يکنوړوج :  Omron
لیصفت :  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
22468 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
D3V-016-3C23
يکنوړوج :  Omron
لیصفت :  SW SNAP ACT SPST-NO 100MA 125V
31577 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
D3V-11-1C24
يکنوړوج :  Omron
لیصفت :  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
24297 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
D3V-01G-2C3-K
يکنوړوج :  Omron
لیصفت :  SW SNAP ACT SPST-NC 100MA 125V
21109 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
D3V-11-2A5
يکنوړوج :  Omron
لیصفت :  SWITCH SNAP ACT SPST-NC 11A 250V
51964 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
D3V-016-2A3
يکنوړوج :  Omron
لیصفت :  SW SNAP ACT SPST-NC 100MA 125V
32661 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
D3V-11-1C4
يکنوړوج :  Omron
لیصفت :  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
26009 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
D3V-11-1A5
يکنوړوج :  Omron
لیصفت :  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
23893 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
D3V-11-1C25
يکنوړوج :  Omron
لیصفت :  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
26421 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
D3V-11-1C5
يکنوړوج :  Omron
لیصفت :  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
22923 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
D3V-016-1C3
يکنوړوج :  Omron
لیصفت :  SWITCH SNAP ACT SPDT 100MA 125V
26815 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
D3V-11-1C24-K
يکنوړوج :  Omron
لیصفت :  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
49487 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ